

# Sok 100% jabłko aloes kiwi, 300 ml EkaMedica



Cena: 4,52 zł

## Opis słownikowy

Marka	Ekamedica
Postać	sok
Producent	Jaro-Pol Ekamedica
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Aloes, Jabłko, Witamina C

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Sok 100% jabłko aloes kiwi, 300 ml EkaMedica

Suplement diety wyprodukowany z soku jabłkowego bezpośrednio tłoczonego z dodatkiem soku z aloesu i soku z owoców kiwi, wzbogacony witaminą C. Pasteryzowany.

### Skład Sok 100% jabłko aloes kiwi, 300 ml EkaMedica

Sok jabłkowy bezpośrednio tłoczony (77,7%), sok z aloesu (12,3%), sok z owoców kiwi z zagęszczonego soku (10%), witamina C. Zawiera naturalnie występujące cukry.

Zmętnienie i osad na dnie butelki są zjawiskiem naturalnym. Smak i barwa suplementu mogą różnić się w zależności od użytej odmiany surowca. Porcja dzienna (300 ml) zawiera 75 mg witaminy C, co stanowi 94% RWS\*.

\*RWS - referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

### Działanie Sok 100% jabłko aloes kiwi, 300 ml EkaMedica

EkaMedica Sok jabłkowy bezpośrednio tłoczony z dodatkiem soku z aloesu i soku z owoców kiwi, wzbogacony witaminą C. Wyprodukowany częściowo z soku zagęszczonego. Naturalnie mętny. Pasteryzowany.

Jabłka są świetnym źródłem witamin i błonnika (pektyn), aloes wykazuje działanie wzmacniające odporność, a kiwi wpływa korzystnie

na narząd wzroku i poprawia stan skóry. Witamina C wspomaga układ krwionośny oraz działa antyoksydacyjnie.

## Wskazania Sok 100% jabłko aloes kiwi, 300 ml EkaMedica

EkaMedica Jabłko, aloes, kiwi Sok przeznaczony do codziennego uzupełnienia zdrowego trybu życia.

## Dawkowanie Sok 100% jabłko aloes kiwi, 300 ml EkaMedica

Jedna butelka (300ml) dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Osad pochodzenia naturalnego.

## Przeciwwskazania Sok 100% jabłko aloes kiwi, 300 ml EkaMedica

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia powinny skonsultować się z lekarzem.

## Informacje dodatkowe Sok 100% jabłko aloes kiwi, 300 ml EkaMedica

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, chronić przed światłem. Przed spożyciem wstrząsnąć. Po otwarciu przechowywać w lodówce i pożyć w ciągu 48 godzin.